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WHY? 

VARFÖR? 

Detta evangelietraktat översattes med en dator. Om du 

kan korrigera eller förbättra språket, vänligen kontakta 

kontoret på info@angp.co.za 

 

 

På jorden säger de: 

"Bortsett från sjukdom." 

I himlen säger de: 

"Kallas åt sidan för stillhet." 
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Varför lider jag av denna sjukdom? Det här är den fråga vi 

så ofta ställer när sjukdom kommer, eller när en 

olycka inträffar eller problem uppstår. 

1. Gud säger, ”sluta och vet att jag är Gud” Psaltaren 46:10 

I våra livliga liv ger vi sällan Gud en möjlighet att tala till 

oss. Våra liv blir så "fulla" att det inte finns någon plats för 

Gud. I en timme av ensamhet och problem talade Gud till 

Jakob. Han vaknade och sa, ”Herren är här! Han är på den 

här platsen, och jag visste inte det. ” 1 Moseboken 28:16. I 

nödens och lidandets tid är Gud närvarande för att tala till 

oss. 

2. Sjukdom kan vara Guds disciplin för oss ”Lycklig är den 

man som Gud korrigerar. Gör det inte när han tillrättavisar 

dig ” Job 5:17. "Och detta lilla och tillfälliga problem vi 

lider kommer att ge oss en enorm och evig ära, mycket 

större än besväret." 2 Korinthierna 4:17. Så vi får höra att 

"Betrakta oss lyckliga när alla slags prövningar kommer vår 

väg (eller problem)." Jakob 1: 2. "Även i mitt lidande blev 

jag tröstad eftersom ditt löfte gav mig liv." Psaltaren 119: 

50. "Jag är fylld av oro och ångest, men dina bud ger mig 

glädje." Psaltaren 119: 143. 

3. Sjukdom ger möjlighet att se Guds kraft fungera. När 

Jesu lärjungar frågade om en mans blindhet, ”Mästare, vars 

synd fick honom att födas blind? Var det hans egen eller 

hans föräldrars synd? ” Jesus svarade: ”Hans blindhet har 

inget att göra med sina synder eller sina föräldrars 

synder. Han är blind så att Guds kraft kan ses i sitt 

arbete. ” Johannes 9: 2-3. Så då, just denna sjukdom eller 

prövning ger en möjlighet att se hur Gud svarar på bön. Alla 

Guds löften är sanna. Vi kan komma till Gud i bön. Han är vår 

hjälpare och vän. Han hör vårt rop och kan ge oss sin 
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hjälp. Allt han ber är att vi tror . "Allt är möjligt för den 

som har tro." Mark 9:23. 

Vad är då Guds vilja för mig i denna sjukdom? 

1. Se till att du har en rätt relation med Gud . Bekänn och 

avlägsna all synd. 

"Men om vi bekänner våra synder inför Gud, kommer han att 

hålla sitt löfte och göra vad som är rätt: han kommer att 

förlåta oss våra synder och rena oss från allt vårt fel." 1 

Johannes 1: 9. 

Hitta fred med Gud genom att veta att dina synder är 

förlåtna. "Nu när vi har rättats till Gud genom tro, har vi 

fred med Gud genom vår Herre Jesus Kristus." Rom. 5: 

1. Ha sinnesfrid . ”Fred lämnar jag åt dig; det är min egen 

frid som jag ger dig. Jag ger det inte som världen gör. Var 

inte orolig och upprörd; var inte rädd." Johannes 14:27. 

2. Du kan be till Gud när du behöver det . Han säger: ”Ring 

till mig när problem uppstår; Jag kommer att rädda dig, och 

du kommer att prisa mig. ” Psaltaren 50:15. ”Låt oss då ha 

förtroende och närma oss Guds tron, där det finns nåd. Där 

kommer vi att få barmhärtighet och hitta nåd som hjälper 

oss precis när vi behöver det. ” Hebréerna 4:16. 

3. Du kan lita på G OD löften som aldrig misslyckas. Han har 

sagt, ”Jag kommer aldrig att lämna dig; Jag kommer aldrig 

att överge dig. ” Hebréerna 13: 5. ”Var inte rädd - jag 

kommer att rädda dig. Jag har kallat dig med namn - du är 

min. När du passerar genom djupa vatten kommer jag att 

vara med dig; dina problem kommer inte att överväldiga 

dig. De hårda prövningarna som kommer kommer inte att 

skada dig. ” Jesaja 43: 1-2. "Den goda mannen lider många 

problem, men Herren räddar honom från dem 
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alla." Psaltaren 34:19. ”Ge er till Herren; lita på honom, så 

hjälper han dig. ” Psaltaren 37: 5. "Du, Herre, ge fullkomlig 

fred till dem som håller fast deras syfte och litar på 

dig." Jesaja 26: 3. 

4. Do not förtvivlan ”Mina får lyssnar till min röst, Jag 

känner dem och de följer mig. Och de ska aldrig dö. Ingen 

kan ta bort dem från mig. ” Johannes 10: 27-29. "Herren är 

min herde; Jag har allt jag behöver. Även om jag går igenom 

det djupaste mörkret kommer jag inte att vara rädd, 

Herre, för du är med mig ” ( Psaltaren 23: 1-4 ) 

  

Kan jag be Gud att läka mig? 

Bibeln uppmuntrar oss att be om läkning. ”Stora folkmassor 

kom till honom och förde med sig de lama, blinda, förlamade, 

stumma och många andra sjuka människor som de placerade 

vid Jesu fötter; och han botade dem. ” Matteus 15:30. "Han 

förlåter alla mina synder och läker alla mina 

sjukdomar." Psaltaren 103: 3. 

Jesu arbete visade Guds vilja att läka. ”Jesus gick runt och 

besökte alla städer och byar. Han undervisade i 

synagogorna, predikade de goda nyheterna om 

kungariket och botade människor med alla typer av 
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sjukdomar och sjukdomar. ” Matteus 9:35. Läs Matteus 4: 

23-24; Matteus 8: 16-17; 11: 5; Lukas 10: 9. 

Kristi lidande och död gav mänskligheten bot. ”Men på grund 

av våra synder blev han sårad, slagen på grund av det onda 

vi gjorde. Vi botas av det straff han led och helades av 

de slag han fick. ” Jesaja 53: 5. ”Jesus drev ut de onda 

andarna med ett ord och botade alla som var sjuka. Han 

gjorde detta för att förverkliga det som profeten Jesaja 

hade sagt: "Han tog själv vår sjukdom och bar bort våra 

sjukdomar." Matteus 8: 16-17. Hans uppståndelse betyder 

att han är en levande frälsare, som kan fortsätta sin 

läkande tjänst. "Jesus Kristus är densamma igår, idag och 

för alltid." Hebréerna 13: 8. "Jesus Kristus gör dig 

frisk." Apostlagärningarna 9:34 ; Apostlagärningarna 

3:16; Apostlagärningarna 5:16. 

  

”Allt är möjligt för den som har tro”. 

  

 Detta evangelietraktat översattes med en dator. Om du 

kan korrigera eller förbättra språket, vänligen kontakta 

kontoret på info@angp.co.za 

  

Om du har funnit frälsning i Kristus eller på annat sätt har 

välsignats genom vår evangelielitteratur, vänligen meddela 

oss. Vi vill tacka Gud med dig och komma ihåg dig 

ytterligare i våra böner. För gratis 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 6  

evangelielitteratur, böcker och traktat på över 540 

språk, kontakta oss :  

  

Människans hjärta 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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